新発売のご案内

2023 年 11 月吉日

お客様 各位

精液中 PSA 検出試薬

ブルースターIdenti-PSA 発売のお知らせ

謹啓

秋晴れの候、お客様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、精液中 PSA（前立腺特異抗原）検出試薬 「ブルースターIdenti-PSA」を発

売することになりましたので、お知らせ申し上げます。

ブルースターIdenti-PSA は、犯罪現場や性的暴行・虐待などの被害者およびその着衣などから採

取した検体中のPSAを迅速に検出する試薬です。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

発売日 : 2023 年 12 月 13 日（水曜日）

JAN コード

製品名 規格
価格

（円）

保管

温度

有効

期間
区分

毒・

劇物
在庫 事業者

コード

製品

コード

4987913 160303 ブルースターIdenti-PSA 24 回用 19,000 4~30℃ 36 ヶ月
研究用

試薬
該当無

通常

在庫

以上

お問い合わせ先

株式会社バイオデザイン 営業本部

〒171-0021 東京都豊島区西池袋 3-25-15 6F

TEL 03-5927-9377

https://biodesign-int.jp/

株式会社バイオデザイン

営業本部

製 造 元 ： BLUESTAR社（MONACO）

輸 入 販 売 元 ： 株式会社バイオデザイン

https://biodesign-int.jp/